Haec eadem S. C. Consistorialis decernit insuper ut limes inter 
archidioecesim S. Ioannis Terrae Novae et S. Georgii Terrae Novae 
sit linea quae initium sumens a praefato loco, a 48° latitudinis septentrio
nalis et a 54°, 37', 20" longitudinis occidentalis designato, ad meridiem 
vertens, attingit viam quae ad pagum « Terrenceville », ad dioecesim 
vero S. Georgii Terrae Novae pertinentem, ducit; deinde ad occasum 
descendens, in mare influit prope pagum « Garnish », qui vero ad ean
dem dioecesim S. Georgii Terrae Novae pertinet. 

Demum eadem Sacra Congregatio statuit ut limes inter dioecesim 
Portus Gratiae et dioecesim S. Georgii Terrae Novae sit deinceps linea 
quae initium sumens a loco a 48° latitudinis septentrionalis et a 54°, 
37', 20" longitudinis occidentalis designato, ad septentriones progre
diens quadragesimum octavum gradum cum dimidio latitudinis septen
trionalis attingit ; deinde ad occasum vertens, ad quinquagesimum septi
mum (57°) longitudinis occidentalis pervenit; insuper ad meridiem ite
rum vertens, attingit quadragesimum octavum gradum (48°) latitudi-
dinis septentrionalis, transit, ad occasum progrediens, per quinqua
gesimum octavum (58°) gradum longitudinis occidentalis, attingit insu
per montes « Pointed Hill » (prope pagum « Buchans ») et pervenit ad 
viam publicam trans-insularem, eamque sequitur usque ad viam quae 
ad pagum vulgo (( Hampden » ducit, demum attingit montem Argenteum 
vulgo « Silver Mountain » et ad Promontorium « Norman » pervenit. Ad 
haec omnia exsecutioni mandanda eadem S. C. Consistorialis deputat 
eundem Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti, eidem tribuens facul
tates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto ei 
onere mittendi quam primum ad hanc S. Congregationem authenticum 
exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis quibusvis non obstan
tibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 16 Februarii 1953. 

£BFr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Singulis, ut infra, datis Decretis Sacri Consilii christiano Nomini 
propagando, Ssmus Dnus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII dignatus est 
sequentes providere Ecclesias, nimirum : 

die 8 Ianuarii 1963. — Cathedrali Ecclesiae Warangalensi, nuper 
erectae, praefecit Exc. P. D. Alfonsum Peretta, Instituti Pontificii a 
Ss. Apostolis Petro et Paulo et a Ss. Ambrosio et Carolo pro missionibus 
ad exteras gentes, hactenus Episcopum Hiderabadensem.